Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30677487018

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL DE VILLA CONSTITUCION CALLE RIVADAVIA

NUMERO 1099 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA CONSTITUCION
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 4 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 04-11-1910

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 3165 29-04-1966
resolucion 3193 31-03-1948
resolucion 255 08-03-2018

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/05/2009
01/05/2010
01/05/2011
01/05/2015
01/05/2019
01/05/2020
01/05/2021
01/05/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20301126523
20128224271
20259108226
20265032169
20230471712
20201432295

APELLIDO

Malugani
RUBICINI
FORTUNA
Arizaga
Vesperini

Fontanella

FECHA DE CIERRE

30/04/2010
30/04/2011
30/04/2012
30/04/2016
30/04/2020
30/04/2021
30/04/2022
30/04/2023

NOMBRE

Luis Emilio Ezequiel
JORGE ALBERTO
EMANUEL MARCELO
Luciano Oscar
Claudio Oscar

Javier Gustavo

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCALTITULART®
VOCAL TITULAR 2°

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/06/2010
30/06/2011
30/06/2012
12/12/2016
20/11/2021
20/11/2021
02/12/2023
02/12/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20147868074 Forconesi Walter Ruben VOCAL SUPLENTE 1 02/12/2023 17
20301125098 RODRIGUEZ LUCAS GABRIEL VOCAL SUPLENTE 2 02/12/2023 17
20144033958 MEI PABLO RAUL REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
TITULAR
20243492670 Callegari Paulo Cesar REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
TITULAR
20107134620 AGUERO MIGUEL ALBERTO REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
TITULAR
20060747408 Ramini Alfredo REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
SUPLENTE
20202297979 DENTESANO MARCELO REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
SUPLENTE
20288813680 Carrillo Juan Pablo Agustin REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
SUPLENTE

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

