

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30677487018
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL DE VILLA CONSTITUCION	CALLE	RIVADAVIA
NÚMERO	1099	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VILLA CONSTITUCION
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	4	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	04-11-1910

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	3165	29-04-1966
resolucion	3193	31-03-1948
resolucion	255	08-03-2018

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/05/2009	30/04/2010	30/06/2010
01/05/2010	30/04/2011	30/06/2011
01/05/2011	30/04/2012	30/06/2012
01/05/2015	30/04/2016	12/12/2016
01/05/2019	30/04/2020	20/11/2021
01/05/2020	30/04/2021	20/11/2021
01/05/2021	30/04/2022	02/12/2023
01/05/2022	30/04/2023	02/12/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20301126523	Malugani	Luis Emilio Ezequiel	PRESIDENTE	02/12/2023	17
20128224271	RUBICINI	JORGE ALBERTO	VICEPRESIDENTE	02/12/2023	17
20259108226	FORTUNA	EMANUEL MARCELO	TESORERO	02/12/2023	17
20265032169	Arizaga	Luciano Oscar	SECRETARIO	02/12/2023	17
20230471712	Vesperini	Claudio Oscar	VOCAL TITULAR 1°	02/12/2023	17
20201432295	Fontanella	Javier Gustavo	VOCAL TITULAR 2°	02/12/2023	17

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20147868074	Forconesi	Walter Ruben	VOCAL SUPLENTE 1	02/12/2023	17
20301125098	RODRIGUEZ	LUCAS GABRIEL	VOCAL SUPLENTE 2	02/12/2023	17
20144033958	MEI	PABLO RAUL	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	02/12/2023	17
20243492670	Callegari	Paulo Cesar	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	02/12/2023	17
20107134620	AGUERO	MIGUEL ALBERTO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	02/12/2023	17
20060747408	Ramini	Alfredo	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	02/12/2023	17
20202297979	DENTESANO	MARCELO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	02/12/2023	17
20288813680	Carrillo	Juan Pablo Agustín	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	02/12/2023	17